

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:00

Link do produktu: <http://www.systemplus.sklep.pl/sygnalizator-bezruchu-i-temperatury-bodyguard-1000-drager-p-2130.html>



## Sygnalizator bezruchu i temperatury Bodyguard 1000 - Dräger

Cena brutto	<b>950,00 zł</b>
-------------	------------------

Cena netto	<b>772,36 zł</b>
------------	------------------

Dostępność	<b>Dostępny</b>
------------	-----------------

### Opis produktu

**Sygnalizator posiada Świadectwo Dopuszczenia CNBOP.**

Wytrzymały i lekki, Dräger Bodyguard® 1000 to najnowszy członek rodziny Dräger Bodyguard® PASS. Zaprojektowany z myślą o ochronie życia przez sygnalizację bezruchu Dräger Bodyguard® 1000 emituje donośne i charakterystyczne powiadomienia alarmowe gwarantujące szybkie i efektywne rozpoznanie w najtrudniejszych warunkach środowiskowych

- prosty i intuicyjny w użyciu
- trwała i solidna budowa
- kompatybilny z wszystkimi typami aparatów oddechowych
- Nowe wyraźne alarmy akustyczne i wizualne
- lampki śledzące
- rejestr zdarzeń
- Wybór trybów operacyjnych

Przeznaczony do użycia z dowolnym aparatem oddechowym, Dräger Bodyguard 1000 jest odpinanym, uniwersalnym sygnalizatorem bezruchu (PASS) noszonym z aparatem lub bez aparatu oddechowego. Ten innowacyjny produkt przeznaczony jest do użycia przez straż pożarną lub przemysł i umożliwia szybką lokalizację noszącego w sytuacjach niebezpiecznych dzięki zastosowaniu sygnalizacji wizualnej i akustycznej. Urządzenie wykorzystuje technologię sprawdzoną w Dräger Bodyguard 7000 wraz z nowym i innowacyjnym projektem sygnalizacji.

#### TRWAŁA, SOLIDNA BUDOWA

Solidna budowa umożliwiająca użycie w najbardziej wymagających warunkach operacyjnych i gwarantuje bezawaryjną pracę Dräger Bodyguard 1000 w najbardziej ekstremalnych warunkach środowiskach. Sygnalizator jest wodoszczelny (IP 67) i zaprojektowany do użycia w zakresie termicznym -30°C do 60°C.

---

## PROSTY W UŻYCIU

Bodyguard 1000 charakteryzuje się łatwością użycia swojego starszego brata - Bodyguard 7000 i jest sterowany przyciskami umożliwiającymi łatwą obsługę nawet w rękawicach. Po uruchomieniu jednostka przeprowadza automatyczny test sprawności. Przypadkowemu wyłączeniu podczas użycia zapobiega opcjonalna przywieszka kontrolna lub, w zależności od trybu operacyjnego, konieczność użycia dwóch przycisków. Bodyguard 1000 nie wymaga konserwacji okresowej - konieczne jest jedynie zaplanowanie wymiany baterii.

## KOMPATYBILNY Z WSZYSTKIM SCBA

Opcjonalny zacisk krokodyłowy lub zacisk bezpieczeństwa umożliwia szybkie i bezpieczne zamocowanie Dräger Bodyguard 1000 do dowolnego aparatu oddechowego, w dowolnym miejscu - przy ramieniu, pasie lub na płycie nośnej.

## NOWE ALARMY

Po nominalnych 25 sekundach bezruchu i kolejnych 8 sekundach bez anulowania, Bodyguard 1000 generuje pełny alarm kierunkowy wspomagający szybką lokalizację noszącego w sytuacji zagrożenia. Okresy czasowe sensora ruchu można skonfigurować do wymagań z użyciem modułu RFID PC i komputera osobistego. Dodatkowo LEDy w części przedniej charakteryzują się wysoką widocznością i ułatwiają lokalizację w warunkach utrudnionej widoczności.

## STAŁE MIGOTANIE

Migotanie ułatwia lokalizację członków zespołu przy niskiej widoczności.

## DANE TECHNICZNE

Waga 215 g

Wymiary (mm) h x w x d 100 x 70 x 40 mm

Częstotliwość górna (Hz) 2900 (± 200 Hz)

Alarm 102 - 112 LAeq,30s dBA

Alarm wstępny 86 - 102 LAeq,6s dBA

Zasilanie CR123 Panasonic, Litowa